26篠蒲滉第  229号
平成 26年 9月 19日

福岡県篠栗町議会  警ユ:「戦
議長 今 泉 正

1:11111:

ウイルス性肝炎患者に対する医療費助成の拡充に関する請願書の

審議結果について (通知)

平成 26年 8月 19日 付けをもつて提出された標記請願については、平成 26年

第 3回篠栗町議会定例会において下記のとおり採択と決定したので通知 します。

なお、意見書については、関係機関に送付したので申し添えます。

1 件  名  ウイルス性肝炎患者に対する医療費助成の拡充に関する請願書

2 採 決 自  平成26年 9月 19日

3 結  果  全員賛成採択

記